
ProCredit Bank

al Comitetului de Conducere OIoa Bulat
Capitalul social 406 550 000 lei
Telefon 0800 000 10

offi ce q p ro c red i tb a n k, m d
www.procreditbank,md

B.C. "ProCredit Bank" 5.A., bd. $tefan cel More ri SfAnr 65, of.901, Chigindu, MD-2001, Republica Moldova

Beneficiar: l.M. GRADINA ZOOLOGICA
Data emiterii: 19.12.2018

GARANTIA BANCARA nr. 1 31 63553 157034276
privind cererea de participare la tender lD (ocds-b3wdp1-MD-1544608073195 )

in baza prezentirii de citre NIPETGAL S.R.L., numit in continuare Ordonator, a cererii de
participare la Licitatia publica lD (ocds-b3wdp1-MD-1544608073195 ), al cdrei obiect de achizilie este:
Produse alimentare (conserve, crupe) pentru anul 2019, numit in continuare Concurs, noi, B.C. ,,ProCredit
Bank" S.A., numdr de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183, adresa: mun. Chigin5u, bul. Stefan
cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumim un angajament de platd fati de l.M. GRADINA
ZOOLOGICA, numiti in continuare Beneficiar, in sumi de 840.00 (opt sute patruzeci) MDL.

Angajamentul Garantului este valabilin una din urmdtoarele situatii:
a) daci dupi expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul i9i

retrage sau,igi modifici cererea;
b) daci dupi desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzi

participarea la concurs in perioada valabilitilii cererii, indicati in condiliile concursului;
c) daci Ordonatorul nu accepti rectificdrile erorilor aritmetice, efectuate de cdtre grupul de lucru,

erori depistate ?n timpul derulirii concursului;
d) daci dupd ingtiinlarea Ordonatorului despre cAgtigul concursului, in perioada valabilititii cererii

indicatd in condiliile concursului:
- Ordonatorul nu semneazi sau refuzd semnarea contractului in corespundere cu instructiunile

participantilor la concurs.
- Ordonatorul nu prezintd sau refuzi si prezinte asigurarea executirii contractului in

corespundere cu instructiunile participantilor la concurs.
e) dacd'Ordonatorul nu executi una din conditiile specificate in instructiunile participantilor la

concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi asumi angajamentul de a plSti Beneficiarului suma menlionati mai sus dupi
primirea cererii de plata in scris a Beneficiarului, fdrA a prezenta documente doveditoare a cererii
date, cu conditia mentiondrii in cererea db platd a faptului realizdrii uneia sau mai multor din
situatiile expuse la punctul 1.

Orice plati efectuati in cadrul acestei garantii, va avea ca efect reducerea proportionali a
angajamentului bincii.
Garantia este valabild pAni la data de 21.01.2019 9i expird in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneavoastri de plati'scrisi nu ne parvine p6ni la aceasti datd inclusiv,
indiferent daca prezenta Garantie ne este restituitd sau nu.

Toate litigiile, apirute pe parcursul realizirii prezentei garantii, se solutioneazi in conformitate legislatia
in vigoare a Republicii Moldova.

)

7 Pregedintele

/ B.G. <ProCre

/ Bulat Olga 
,1tt{

Crcstian lrina
I attest to the
accuracy ofthis
docunent

19.12.2018 ll:ll
B.C. "ProCredit
Forma iuridicd de

'pe acliuni
N umdrul in reg i strdr i i d e stat 7 0A 7 6000 5 9 1 83

Sediul bd. $tefan cel Mare gi Sfdnt 65, of. 901, Chigindu, MD-2001

Republica Moldova
*8.C. 'ProCredit Bank" S.A. este inregistrotd in calitate de operator de date cu coracter personal sub numdrul 0000018


